mediante autorizarão da CEHAB, sendo estes caracterizados como serviços 
especializados e que não tenham sido exigidos para comprovação da 
qualificação técnico-operacional da empresa, relacionados no quadro 1.  

7.  VALOR E PRAZO DE EXECUÇÃO 

7.1 O valor de referência para esta obra é de R$ 2.424.223,07 (Dois milhões, 

quatrocentos e vinte e quatro mil, duzentos e vinte e três reais e sete centavos). 
Nos preços unitários estão contidas todas as despesas diretas e indiretas- (BDI) 
necessárias à completa execução dos serviços. 

7.2 O PRAZO DE CONCLUSÃO DAS OBRAS: 90 (noventa) dias, conforme cronograma 

em anexo. 

7.3 O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO será de 150 (cento e cinquenta) dias.